证券代码：601311 证券简称：骆驼股份 公告编号：临 2025-028

骆驼集团股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

骆驼集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日搬迁至新的

办公地址，现将具体变更情况公告如下：

变更事项 变更前 变更后

办公地址
湖北省襄阳市樊城区汉

江北路 65号

湖北省襄阳市高新技术

开发区襄阳大道 19号

邮政编码 441057 441100

除上述变更事项外，公司投资者咨询电话、网址、电子邮箱等其

他联系方式均保持不变。具体为：

公司投资者咨询电话：0710-3340127

公司网址：www.chinacamel.com

公司邮箱：ir@chinacamel.com

敬请广大投资者注意上述变更事项。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董 事 会

2025年 6月 27日